VEHÍCULOS 

Al analizar el gasto general de la Empresa PIEDECUESTANA DE SERVICIOS 

PÚBLICOS E.S.P. en el segundo trimestre 2021 frente al segundo trimestre del 

año 2022 se evidencia una variación relativa del -10% y una variación absoluta de 

$(-311.913.165) (TRESCIENTOS ONCE MILLONES NOVECIENTOS TRECE MIL 

CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS M/CTE) menos en el gasto, toda vez que, 

en el segundo trimestre de 2021 el gasto fue $3.172.850.426 y en el segundo 

trimestre de 2022 el gasto fue $2.860.937.260, cómo se evidencia en el siguiente 

cuadro, según las cuentas analizadas. 

CUADRO DE ANÁLISIS HORIZONTAL ABRIL A JUNIO 2021 FRENTE A ABRIL A JUNIO